רבינו היה גדול ועצום בתורה כבר מנעוריו והצטיין .החסידים ללמדו את אורחות החסידות
בתפיסה מהירה. היה יושב ולומד עד חצות הלילה. מדי פעם בפעם היה נכנס עם אחיו להיבחן

שנים התחתן. אחרי נישואיו נשאר להתגורר 18כשהיה בן (1902)"ב אצל אביו. בשנת ה'תרס
במחיצת חותנו בקופיטשניץ. אחרי זמן מה חזר לסדיגורה והמשיך בהתמדתו העצומה ימים

אביו נפטר. (1906)י"ג תשרי ה'תרס"ז -ולילות בתורה ובחסידות. ב

מהחסידים, למרות שרבינו רוב חסידי אביו הכתירו את אחיו רבי אהרן לרבי מסדיגורה. חלק
שנים. הקים יחד עם 54שנים, הכתירו אותו כאדמו"ר, תפקיד שבו שימש במשך 22היה כבן

אחיו ר' שלמה ישיבה בסדיגורה רבים נהרו אליה מרחבי גליציה כאשר רבינו מפקח אישית על
בפרוץ מלחמת העולם הראשונה, ברח עם רוב (1914)הנעשה בישיבה. בשנת ה'תרע"ד

22-אדמו"רי בית רוז'ין לווינה יחד עם אלפי יהודים שברחו מגליציה ובוקובינה. שהה שם כ
הנאצים כבשו את ווינה. הם אילצו אותו ורבנים נוספים לטאטא (1938)שנים. בשנת ה'תרח"צ

את רחובות העיר וינה כדי לבזות אותם ולהשפילם. באותו זמן הבטיח שאם יזכה לעלות לארץ
את רחובותיה. ישראל יטאטא

אחרי המלחמה חסידיו פעלו להשגת ויזה עבור רבינו. חסידיו רצו לסדר לו ויזה לארה"ב אבל
רבינו סירב בכל תוקף לנסוע למקום אחר חוץ מארץ ישראל. אחרי מאמצים עצומים השיגו

ב. רבינו הגיע לארץ ישראל וקבע את ביתו בתל אבי( 1938)כ"ג אלול ה'תרח"צ -לרבינו ויזה. ב
-סדיגורה. כשנשאל מדוע גר בתל–שם ייסד את בית מדרשו שהפך לתל תלפיות לחסידי רוז'ין

אביב השיב שבעיר זאת פעמוני כנסיות לא נשמעים. אנשים רבים הגיעו לביתו כדי לקבל ברכה
הקודש. בתל אביב קיים את -שעשו פירות וכן לספוג את דרכי החסידות ועבודת ה'. בעל רוח

מטאטא קטע מהמדרכה שסמוכה לביתו מדי בוקר.